

# D o d a t e k č . 3 k e S m l o u v ě o d í l o

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn  
a doplňků

## SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Humpolec**

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec  
Zastoupené: Mgr. Alenou Štěrbovou – starostkou města  
Ing. Petrem Machkem – 1. místostarostou města  
IČO: 00248266  
DIČ: CZ00248266  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 19-1421261/0100

Zhotovitel: **ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou**

Se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou  
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007  
Zastoupený: Ing. Jaroslav Brodil – jednatel společnosti  
IČO: 62028081  
DIČ: CZ62028081  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 2792220237/0100

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Alena Štěrbová a Ing. Petr Machek  
za zhotovitele: Ing. Jaroslav Brodil

V technických věcech jedná za objednatele: Petra Hložková – referent OIaSM  
TDS – Život památkám o.p.s., IČO: 02044200  
za zhotovitele: Milan Kruml

Koordinátor BOZP: Jana Vašíčková, Říčanského 817, 393 01 Pelhřimov,  
IČO: 69566925

Smluvní strany se, v souladu s čl. VIII.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

## II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2022 se mění dle víceprací a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 3 – Změnové listy č. 4, 5 a 6.

Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským dozorem - projektantem stavby.

### III. TERMÍN PLNĚNÍ – STAVENIŠTĚ

V důsledku nevhodných povětrnostních podmínek v jarních měsících roku 2023, deštivého počasí a s tím související zvýšené vlhkosti vzduchu, nedojde v potřebném termínu ke snížení vlhkosti anhydritových potěrů na hodnotu, která je předepsána pro nalepení podlahové krytiny. Z tohoto důvodu se termín dokončení prací upravuje následovně:

III.2. Dokončení prací:

**14. srpna 2023**

Termínem dokončení se rozumí předání hotového díla objednateli tj. splnění díla v celém rozsahu. Pro uplatnění smluvní pokuty za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v tomto článku se pak termínem dokončení rozumí datum předání hotového díla objednateli.

### IV. CENA ZA DÍLO

Celková cena díla dle článku IV. stávající smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2022 se, s odkazem na příložené Změnové listy, tímto dodatkem č. 3 mění následovně:

#### Cena činí:

<b>Původní cena díla bez DPH:</b>	<b>51 678 900,00 Kč</b>
<b>Změnový list č. 1:</b>	<b>1 516 102,97 Kč</b>
<b>Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:</b>	<b>53 195 002,97 Kč</b>
<b>Změnový list č. 2:</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>Změnový list č. 3:</b>	<b>2 795 758,29 Kč</b>
<b>Cena dle dodatku č. 2 bez DPH:</b>	<b>55 990 761,26 Kč</b>
<b>Změnový list č. 4:</b>	<b>77 873,71 Kč</b>
<b>Změnový list č. 5:</b>	<b>2 498 994,28 Kč</b>
<b>Změnový list č. 6:</b>	<b>- 211 609,48 Kč</b>
<b>Nově sjednaná cena dle dodatku č. 3 bez DPH:</b>	<b>58 356 019,77 Kč</b>

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť dokončené dílo je směřováno k využití v ekonomické činnosti města.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

#### Změna dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):

Vícepráce dle změnového listu č. 4:	435 985,96 Kč
Méněpráce dle změnového listu č. 4:	358 112,25 Kč
<b>Celková hodnota změny dle změnového listu č. 4:</b>	<b>794 098,21 Kč</b>

Vícepráce dle změnového listu č. 5:	3 352 250,23 Kč
Méněpráce dle změnového listu č. 5:	853 255,95 Kč
<b>Celková hodnota změny dle změnového listu č. 5:</b>	<b>4 205 506,18 Kč</b>

Vícepráce dle změnového listu č. 6: 118 860,77 Kč

Méněpráce dle změnového listu č. 6: 330 470,25 Kč

**Celková hodnota změny dle změnového listu č. 6: 449 331,02 Kč**

Tento dodatek č. 3 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona – změnový list č. 4, nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její celková hodnota vč. hodnoty změny dodatků č. 1 a 2 (absolutní hodnota změny – 7 545 198,17 Kč) je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. 3 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění – změnový list č. 5. Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, celková hodnota změny (absolutní hodnota změny – 4 205 506,18 Kč) je nižší než 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. 3 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění – změnový list č. 6. Potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její celková hodnota (absolutní hodnota změny – 449 331,25 Kč) je nižší než 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 7. 2022, dodatku č. 1 ze dne 16. 12. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 17. 4. 2023 na provedení stavby „Mateřská škola Podhrad, Humpolec“, je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 3 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. 3 v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 3. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:

Změnové listy č. 4, 5 a 6

V Ledči nad Sázavou

V Humpolci

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....  
Ing. Jaroslav Brodil  
jednatel společnosti  
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

.....  
Mgr. Alena Štěrbová  
starostka města  
Město Humpolec

.....  
Ing. Petr Machek  
1. místostarosta města  
Město Humpolec



## Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Číslo změnového listu	Název změnového listu	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Cenový rozdíl
4.1	Zpevněné plochy	323 324,35 Kč	427 827,46 Kč	104 503,11 Kč
4.2	Skutečnost interiérových rolet	34 787,90 Kč	8 158,50 Kč	-26 629,40 Kč
	<b>Součet cen změnových listů č. 4</b>	<b>358 112,25 Kč</b>	<b>435 985,96 Kč</b>	<b>77 873,71 Kč</b>
Číslo změnového listu	Název změnového listu	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Cenový rozdíl
5.1	Akustický pohled		59 808,88 Kč	59 808,88 Kč
5.2	Výměna překladu		6 169,98 Kč	6 169,98 Kč
5.3	Parapety vnitřní	1 885,40 Kč	63 624,03 Kč	61 738,63 Kč
5.4	Oplocení		172 066,60 Kč	172 066,60 Kč
5.5	Kování + zárubně	10 975,35 Kč	95 778,76 Kč	84 803,41 Kč
5.6	Nábytek	138 066,00 Kč	1 338 589,16 Kč	1 200 523,16 Kč
5.7	Silikonování koutů + revizní dvířka		157 781,04 Kč	157 781,04 Kč
5.8	Špatná výměra kaučuku + sokly k podlahám	27 603,63 Kč	331 089,72 Kč	303 486,09 Kč
5.9	Začišťovací lišty		28 105,62 Kč	28 105,62 Kč
5.10	Bezpečnostní přepad		1 309,39 Kč	1 309,39 Kč
5.11	Spárování plotu + hydrofobizace		200 761,96 Kč	200 761,96 Kč
5.12	Podhledy m.č. 1.21, 1.24		5 713,42 Kč	5 713,42 Kč
5.13	Betonáž vnitřních parapetů		41 020,04 Kč	41 020,04 Kč
5.14	Přeložení zámkové dlažby		163 556,25 Kč	163 556,25 Kč
5.15	Hromosvod		28 943,42 Kč	28 943,42 Kč
5.16	Odečt hygienické příčky, záměna dveří	38 332,00 Kč	35 625,00 Kč	-2 707,00 Kč
5.17	Terasa	435 561,79 Kč	324 280,66 Kč	-111 281,13 Kč
5.18	Krytina + ocelové konstrukce	200 831,78 Kč	298 026,30 Kč	97 194,52 Kč
	<b>Součet cen změnových listů č. 5</b>	<b>853 255,95 Kč</b>	<b>3 352 250,23 Kč</b>	<b>2 498 994,28 Kč</b>
Číslo změnového listu	Název změnového listu	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Cenový rozdíl
6.1	Odečtení systémové desky	234 640,00 Kč		-234 640,00 Kč
6.2	Odečtení příplatku za barevnost malby	44 738,22 Kč		-44 738,22 Kč

6.3	Elektro	51 092,03 Kč	118 860,77 Kč	67 768,74 Kč
	<b>Součet cen změnových listů č. 6</b>	<b>330 470,25 Kč</b>	<b>118 860,77 Kč</b>	<b>-211 609,48 Kč</b>

<b>Součet cen změnových listů č. 4+5+6</b>		<b>1 541 838,45 Kč</b>	<b>3 907 096,96 Kč</b>	<b>2 365 258,51 Kč</b>
<b>Výsledná změna ceny bez DPH</b>			<b>2 365 258,51 Kč</b>	

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo změny: ZL 4
Zhotovitel:	Atos spol. s r.o.	
Investor:	Město Humpolec	Datum: 29.5.2023
Název projektu:	MATEŘSKÁ ŠKOLA PODHRAD V HUMPOLCI	
Registrační číslo projektu:		
<b>Odkazy na</b>	specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	
	na jinou část smlouvy:	
<b>Předmět změny:</b>		
<p>4.1 – Zpevněné plochy</p> <p>4.2 – Odečtení-skutečnost interiérových rolet</p>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<p>4.1 Ve výkazu výměr chyběly položky podkladu z kameniva pod zpevněné plochy dlaždic plošných, plošné dlaždice budou použity v barvě přírodní namísto vymývaných dlaždic, byla dohodnuta změna betonových dlaždic chodníků.</p> <p>4.2 Byl proveden přepočet vnitřních interiérových rolet</p>		
Počet připojených listů specifikací:	2 + rekapitulace	
Důvod vícepráce / méněpráce:		
<p>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</p>		
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>
odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> souhlasím se změnami		
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> souhlasím se změnami		
<b>Stanovisko objednatele:</b> souhlasím se změnami		
Příloha:		
<p>4.1 – Zpevněné plochy</p> <p>4.2 – Odečtení-skutečnost interiérových rolet</p>		

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:  <b>358 112,25 ,- Kč</b>	Cena víceprací bez DPH:  <b>435 985,96 Kč</b>
Výsledná změna ceny bez DPH:  <b>+ 77 873,71 Kč</b>	Nově sjednaná cena díla:  <b>56 068 634,97 Kč</b>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis objednatele:	Podpis Zhotovitele:
Datum: 29. 5. 2023	Datum: 29. 5. 2023

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

4.1 - Zpevněné plochy - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>104 503,11</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				104 503,11	
D	5		Komunikace pozemní				82 914,44	
1	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	187,275	164,00	30 713,10	CS ÚRS 2023 01
2	K	564851111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	187,275	189,00	35 394,98	CS ÚRS 2023 01
3	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-264,556	407,00	-107 674,29	SOD
4	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-24,823	506,00	-12 560,44	SOD
5	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	-256,850	219,98	-56 501,86	SOD
6	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	-24,100	285,58	-6 882,48	SOD
7	K	596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	256,850	300,00	77 055,00	CS ÚRS 2023 01
8	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	264,556	383,00	101 324,95	CS ÚRS 2023 01
9	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	24,100	374,00	9 013,40	CS ÚRS 2023 01
10	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	24,823	525,00	13 032,08	CS ÚRS 2023 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
11	K	637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva	m2	187,275	745,99	139 705,28	Kalkulace
12	K	637211321	Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 mm do písku	m2	-187,275	745,99	-139 705,28	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 588,67	
13	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	70,950	188,00	13 338,60	CS ÚRS 2023 01
14	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	72,369	114,00	8 250,07	CS ÚRS 2023 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

## 4.2 - Skutečnost interiérových rolet - Mateřská škola Podhrad

Místo: Zadavatel: Město Humpolec  
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-26 629,40</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-26 629,40	
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				-26 629,40	
1	K	786.1R	Interiérová roleta zapuštěná v otevřené spáře podhledu (viz výkres), bez kazety, látka - bílá poloropustná	m2	4,900	1 665,00	8 158,50	Dodatek 2 (3.15)
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>pozn.: celk. plocha = 155,2 m2</i>					
2	K	786.2R	Interiérová roleta zapuštěná v otevřené spáře podhledu (viz výkres), bez kazety, látka - bílá screenová (zatemňovací)	m2	-5,910	1 690,00	-9 987,90	Dodatek 2 (3.15)
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>pozn.: celk. plocha = 40 m2</i>					
3	K	786.3R	Interiérová roleta - motorizované ovládání k roletě, 230 V	m2	-5,000	4 960,00	-24 800,00	Dodatek 2 (3.15)
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>pozn.: celkem 34 rolet = 34 motorů</i>					

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo změny: ZL 5
Zhotovitel:	Atos spol. s r.o.	
Investor:	Město Humpolec	Datum: 29.5.2023
Název projektu:	MATEŘSKÁ ŠKOLA PODHRAD V HUMPOLCI	
Registrační číslo projektu:		
<b>Odkazy na</b>	specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	
	na jinou část smlouvy:	
<b>Předmět změny:</b>		
<p>5.1 – Akustický pohled</p> <p>5.2 – Výměna překladu</p> <p>5.3 – Parapety vnitřní</p> <p>5.4 – Oplocení</p> <p>5.5 – Kování + zárubně</p> <p>5.6 – Nábytek</p> <p>5.7 – Silikonování koutů + revizní dvířka</p> <p>5.8 – Špatná výměra kaučuku + sokly k podlahám</p> <p>5.9 – Začišťovací lišty</p> <p>5.10 – Bezpečnostní přepad</p> <p>5.11 – Spárování plotu + hydrofobizace</p> <p>5.12 – Pohledy m. č. 1.21, 1.24</p> <p>5.13 – Betonáž vnitřních parapetů</p> <p>5.14 – Přeložení zámkové dlažby</p> <p>5.15 - Hromosvod</p> <p>5.16 - Odečtení hygienické příčky, záměna dveří</p> <p>5.17 – Terasa</p> <p>5.18 – Krytina + ocelové kce</p>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<p>5.1 V místě akustických podhledů bylo dohodnuto provedení obvodové bandáže, která opticky oddělí obvod stropu místnosti – nebylo řešeno v PD</p> <p>5.2 Byl zjištěn nesoulad PD a výkazu výměr – bylo nutné přebourat a vyzdít výše překlady nad oknem v místnosti 3.04 směrem na plochou střechu</p> <p>5.3 Dle dohody na KD, se v sociálních zařízeních odečítá parapet z překližky, bude parapet z keramických obkladů. U parapetů T02, chybí ve výkazu výměr svislá plocha pod parapety.</p> <p>5.4 Doplnění spodních a středových pásovin k polím strany C,D z důvodu zajištění stability, doplnění rámu z jackelů k brankám a oprava výměry (špatně sečtená výměra rozpočtu).</p> <p>5.5 Doplnění panikových zámků a kování, nátěr ocelových zárubní.</p> <p>5.6 Ve výkazu výměr je nedostatečná výměra na montáž a dodávku dřevěného obložení. Byly dohodnuty změny materiálu u vestavěného nábytku, také doplnění výměry u nábytku T07, T12 a doplnění příčky OV 13-A, která chyběla ve výkazu výměr. U skládací stěny SKL16 bude použito kování bez spodní vodící drážky.</p> <p>5.7 Byly doplněny položky silikonování koutů obkladů a revizních dvířek do obkladů a do</p>		

sádkartonových podhledů

- 5.8 Byl zjištěn nesoulad mezi výkazem výměr a PD u kaučukové podlahy. Byla dohodnuta změna podlahové krytiny v místnosti 2.16 z PU nátěru na přírodní linoleum. Bylo doplněno provedení soklů chybějících ve výkazu výměr
- 5.9 Z důvodu dilatací byla doplněna dodávka a montáž venkovních začišťovacích lišt do hrubé omítky
- 5.10 Na střechu nad 2.NP byly doplněny dva bezpečnostní přepady
- 5.11 Bylo rozhodnuto o spárování zdiva plotu, stěrkové hydroizolaci proti vztlínající vlhkosti v cihlách plotu, hydrofobizaci horního povrchu zdiva plotu a hydrofobizaci venkovních parapetů
- 5.12 V místnostech 1.21 a 1.24 byly doplněny SDK podhledy – chybělo v PD
- 5.13 Pod vnitřní parapetní desky bylo provedeno doplnění a vyrovnání povrchu betonovým potěrem – chybělo v PD i ve smluvním výkazu výměr
- 5.14 Stávající průběžná komunikace ze zámkové dlažby podél školky měla již před zahájením stavby špatnou rovinatost, podle PD byly vybourány ohraničující obrubníky a bylo tedy rozhodnuto o provedení rozebrání a zpětného kladení zámkové dlažby
- 5.15 Byly doplněny chybějící prvky hromosvodu – podpěry, změna délky jímacích tyčí
- 5.16 Byl proveden odečet sanitární příčky a změna dveří do místnosti 1.17B dle požadavku NIP1
- 5.17 Změna materiálu teras dle PD, ve smluvním výkazu výměr byla chyba, dále chyběly stavitelné terče pod rošty teras a spojovací materiál, chyběl dřevěný podhled stropu 1.34 a 1.35 vč. rastru a zateplení průvlaků u těchto podhledů
- 5.18 Úprava položky polykarbonátové krytiny dle PD, ve smluvním výkazu výměr byl nesoulad s PD, doplnění ocelových prvků konstrukce pergoly vč. povrchové úpravy a odpočet tesařských položek ke konstrukci, které se nebudou provádět (budou ocelové).

Počet připojených listů specifikací:

18+ rekapitulace

Důvod vícepráce / méněpráce:

*Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.*

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

**Stanovisko technického dozoru stavby:** souhlasím se změnami

**Stanovisko projektanta stavby:** souhlasím se změnami

**Stanovisko objednatele:** souhlasím se změnami

Příloha:

5.1 – Akustický podhled

5.2 – Výměna překladu

5.3 – Parapety vnitřní

5.4 – Oplocení

5.5 – Kování + zárubně

5.6 – Nábytek

5.7 – Silikonování koutů + revizní dvířka

5.8 – Špatná výměra kaučuku + sokly k podlahám

5.9 – Začišťovací lišty



- 5.10 – Bezpečnostní přepad
- 5.11 – Spárování plotu + hydrofobizace
- 5.12 – Podhledy m. č. 1.21, 1.24
- 5.13 – Betonáž vnitřních parapetů
- 5.14 – Přeložení zámkové dlažby
- 5.15 - Hromosvod
- 5.16 - Odečtení hygienické příčky, záměna dveří
- 5.17 – Terasa
- 5.18 – Krytina + ocelové kce

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:  <b>853 255,95 Kč</b>	Cena víceprací bez DPH:  <b>3 352 250,23 Kč</b>
Výsledná změna ceny bez DPH:  <b>+ 2 498 994,28 Kč</b>	Nově sjednaná cena díla:  <b>58 567 629,25 Kč</b>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis objednatele:	Podpis Zhotovitele:
Datum: 29. 5. 2023	Datum: 29. 5. 2023

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

5.1 - Akustický pohled - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>59 808,88</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				59 808,88	
D		763	Konstrukce suché výstavby				36 548,14	
1	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem	m	309,730	118,00	36 548,14	CS ÚRS 2023 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				23 260,74	
2	K	1.R	Samolepící páska CLEANEO TAPE	m	340,703	57,80	19 692,63	Kalkulace
3	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	49,557	17,00	842,47	SOD
4	K	784211101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	49,557	55,00	2 725,64	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt: **5.2 - Výměna překladu - Mateřská škola Podhrad**

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 169,98</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 169,98	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 050,00	
1	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	5,000	1 010,00	5 050,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 065,96	
2	K	964011211	Vybourání překladů dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,188	5 670,00	1 065,96	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				54,02	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,318	169,88	54,02	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt: 5.3 - Parapety vnitřní - Mateřská škola Podhrad

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:  
 Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>61 738,63</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				61 738,63	
D	766		Konstrukce truhlářské				54 877,31	
227	K	7662211T03	Dod a montáž vnitřního schodiště s podstupnicemi schodnicového přímého T03	ks	1,000	13 800,00	13 800,00	SOD
217	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	-4,000	198,00	-792,00	SOD
218	M	60794105PRE	parapet překližka multiplex tl. 24mm, povrch tvrdý voskový olej, š do 400mm	m	-3,850	284,00	-1 093,40	SOD
219	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	320,00	320,00	SOD
220	M	60794105PRE.1	parapet překližka multiplex tl. 24mm, povrch tvrdý voskový olej, š do 400mm	m	1,513	297,00	449,36	SOD
221	K	766694123	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	18,000	484,00	8 712,00	SOD
222	M	60794105PRE.2 A	parapet překližka multiplex tl. 24mm, povrch tvrdý voskový olej, š do 500mm	m	47,025	330,00	15 518,25	Kalkulace
223	K	766694125	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 3600 mm	kus	8,000	835,00	6 680,00	SOD
224	M	60794105PRE.3 A	parapet překližka multiplex tl. 24mm, povrch tvrdý voskový olej, š do 500mm	m	33,440	327,50	10 951,60	Kalkulace
228	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	613,896	0,54	331,50	SOD
D	781		Dokončovací práce - obklady				6 861,32	
225	K	781474120	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 85 do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,330	997,00	3 320,01	CS ÚRS 2023 01
226	M	59761627	obklad keramický hladký přes 85 do 100ks/m2	m2	3,663	962,00	3 523,81	CS ÚRS 2023 01
229	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,053	330,21	17,50	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

5.4 - Oplocení - pásovina - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>172 066,60</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				172 066,60	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				163 908,62	
49	M	553423Z036	pole plotové kovové PZ+RAL 9005, kotvící prvky	kg	433,500	245,00	106 207,50	SOD
		P	<i>Poznámka k položce: Doplnění pásoviny 40X10 a 20x4 - oplocení C+D</i>					
45	M	553423Z03	branka vchodová kovová, PZ+RAL 9005, nerezové kování klika-klika, cylindrická vložka, kotvící prvky	kg	180,316	320,00	57 701,12	SOD
D		998	Přesun hmot				8 157,98	
85	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	48,022	169,88	8 157,98	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

**5.5 - Kování + zárubně - Mateřská škola Podhrad**

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>84 803,41</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 803,41	
D	766		Konstrukce truhlářské				60 530,13	
1	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	11,000	2 610,00	28 710,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	54926000	zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm	kus	11,000	3 590,00	39 490,00	CS ÚRS 2023 01
214	M	54914110	kování bezpečnostní , knoflík-klika	kus	-1,000	2 375,00	-2 375,00	SOD
212	M	54914120PAN	kování bezpečnostní, klika-klika / panikové	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	SOD
210	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu, nerez	kus	-11,000	781,85	-8 600,35	SOD
215	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	843,479	0,54	455,48	SOD
D	783		Dokončovací práce - nátěry				24 273,28	
3	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	62,080	141,00	8 753,28	CS ÚRS 2023 01
4	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	62,080	123,00	7 635,84	CS ÚRS 2023 01
5	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	62,080	127,00	7 884,16	CS ÚRS 2023 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

5.6 - Nábytek - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 200 523,16</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 200 523,16	
D	766		Konstrukce truhlářské				1 200 523,16	
251	K	766. OV06-A	Doplnění - ocelového jacklu mezi sloupky (únostnost), po revizi vykresu více příček na ručníky	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00	Kalkulace
252	K	766. OV13-A	Systémová příčka prosklená dřevěná	soubor	1,000	295 000,00	295 000,00	Kalkulace
<i>Poznámka k položce:            Materiál dýha dub, sklo čiré bezpečnostní            Dveřní modul bezfalcový (křídlo+futro)            Rámová konstrukce se sklem - hliníková            Obložení nad konstrukcí a po stranách</i>								
P								
249	K	766. T10	Doplnění - dvířka, LTD korpusů, vrchní deska překližka + dýha	soubor	1,000	21 780,00	21 780,00	Kalkulace
250	K	766. T10A	Odpočet - dýhovaného vnitřního korpusu pod dvířka (bude lamino)	soubor	1,000	-27 830,00	-27 830,00	Kalkulace
233	K	766. T12-1	Doplnění - šedé HPL (pod boty), forní deska spodní skříňky překližka + dýha	soubor	2,000	9 185,00	18 370,00	Kalkulace
234	K	766. T12-1A	Odpočet - místo dýhované desky HPL, vrchní deska MDF (dřevitá deska)	soubor	2,000	-4 235,00	-8 470,00	Kalkulace
235	K	766. T12-2	Doplnění - šedé HPL (pod boty), forní deska spodní skříňky překližka + dýha	soubor	2,000	7 042,00	14 084,00	Kalkulace
236	K	766. T12-2A	Odpočet - místo dýhované desky HPL, vrchní deska MDF (dřevitá deska)	soubor	2,000	-3 248,00	-6 496,00	Kalkulace
238	K	766. T12-3	Doplnění - šedé HPL (pod boty), forní deska spodní skříňky překližka + dýha	soubor	2,000	10 286,00	20 572,00	Kalkulace
237	K	766. T12-3A	Odpočet - místo dýhované desky HPL, vrchní deska MDF (dřevitá deska)	soubor	2,000	-4 745,00	-9 490,00	Kalkulace
239	K	766. T12-4	Doplnění - šedé HPL (pod boty), forní deska spodní skříňky překližka + dýha	soubor	2,000	7 682,00	15 364,00	Kalkulace
240	K	766. T12-4A	Odpočet - místo dýhované desky HPL, vrchní deska MDF (dřevitá deska)	soubor	2,000	-3 544,00	-7 088,00	Kalkulace
244	K	766. T6	Doplnění - dvířka, zámky, překližka + dýha, panty	soubor	1,000	36 383,00	36 383,00	Kalkulace
245	K	766. T6A	Odpočet - dýhovaného vnitřního korpusu (bude lamino)	soubor	1,000	-18 034,00	-18 034,00	Kalkulace
242	K	766. T7	Doplnění - dvířka, zámky, překližka + dýha, panty	soubor	1,000	75 460,00	75 460,00	Kalkulace
243	K	766. T7A	Odpočet - dýhovaného vnitřního korpusu (bude lamino)	soubor	1,000	-37 840,00	-37 840,00	Kalkulace
246	K	766. T8	Doplnění - dvířka, zámky, překližka + dýha, panty	soubor	1,000	45 293,00	45 293,00	Kalkulace
247	K	766. T8A	Odpočet - dýhovaného vnitřního korpusu (bude lamino)	soubor	1,000	-22 818,00	-22 818,00	Kalkulace
248	K	766. T9	Doplnění - police, zvětšení dvířek, otevírání vč. horních skříněk	soubor	1,000	13 574,00	13 574,00	Kalkulace
253	K	766.R	Změna kování SKL 16	soubor	2,000	36 540,00	73 080,00	Kalkulace
175	K	766416233	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 1,50 m2 překližka truhlářská topol tl 24mm jakost B,BB, povrch dýhovaný, tvrdý voskový olej	m2	36,500	1 100,00	40 150,00	SOD
176	M	60621329OBK		m2	69,650	1 910,00	133 031,50	SOD
177	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	109,500	120,00	13 140,00	SOD
178	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	0,151	10 200,00	1 540,20	SOD
241	K	7668211T07	Dod a montáž nábytku vestavěného policová sestava T07 vč. dveří	m	7,870	43 924,52	345 685,97	SOD
231	K	7668213T12	Dod a montáž nábytku vestavěného šatní sestava T12	m	12,360	12 122,45	149 833,48	SOD
232	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	11 940,752	0,54	6 448,01	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

## 5.7 - Silikonování + revizní dvířka - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>157 781,04</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 056,87	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 016,10	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	159,700	213,00	34 016,10	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				40,77	
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,240	169,88	40,77	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 724,17	
D	763		Konstrukce suché výstavby				110 772,75	
3	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	49,000	322,00	15 778,00	CS ÚRS 2023 01
4	M	RGS.KB510318	RD 200x200 univerzální	kus	49,000	782,72	38 353,28	CS ÚRS 2023 01
5	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	8,000	322,00	2 576,00	CS ÚRS 2023 01
6	M	RGS.KB510320	RD 300x300 univerzální	kus	8,000	1 019,12	8 152,96	CS ÚRS 2023 01
9	K	763172323	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	9,000	323,00	2 907,00	CS ÚRS 2023 01
10	M	RGS.KB510322	RD 400x400 univerzální	kus	9,000	1 140,76	10 266,84	CS ÚRS 2023 01
11	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	17,000	491,00	8 347,00	CS ÚRS 2023 01
12	M	RGS.KB510326	Revizní dvířka 600x600 U*	kus	17,000	1 429,36	24 299,12	CS ÚRS 2023 01
12	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,154	601,00	92,55	SOD
D	781		Dokončovací práce - obklady				12 951,42	
13	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	255,400	50,70	12 948,78	CS ÚRS 2023 01
14	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	330,21	2,64	SOD



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

## 5.8 - Kaučuk + sokly k podlahám - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>303 486,09</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				66 538,84	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 538,84	
1	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	528,086	126,00	66 538,84	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				236 947,25	
D	776		Podlahy povlakové				159 890,18	
2	M	17334	Brased, kaučuk mramorovaný hladký, role š. 1,9m, tloušťka 3,00mm	m2	4,859	980,00	4 761,82	SOD
3	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	19,300	220,00	4 246,00	SOD
4	M	60756111	linoleum přírodní tl 2.5mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$ , třída zátěže 34/43	m2	16,940	718,00	12 162,92	SOD
5	M	60756111	linoleum přírodní tl 2.5mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$ , třída zátěže 34/43	m2	26,826	718,00	19 261,07	SOD
6	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	528,086	67,10	35 434,57	CS ÚRS 2023 01
7	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	528,086	159,00	83 965,67	CS ÚRS 2023 01
8	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,217	267,86	58,13	SOD
D	777		Podlahy lité				77 057,07	
9	K	777.R1	D+M natíraného soklu	m	255,270	410,00	104 660,70	Kalkulace
10	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	-15,400	177,36	-2 731,34	SOD
11	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	-15,400	1 358,86	-20 926,44	SOD
12	K	777622101	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný	m2	-15,400	254,37	-3 917,30	SOD
13	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,080	356,89	-28,55	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

5.9 - Začišťovací lišty - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>28 105,62</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 105,62	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 099,33	
1	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	352,918	43,50	15 351,93	CS ÚRS 2023 01
2	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm	m	370,564	34,40	12 747,40	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				6,29	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,037	169,88	6,29	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

5.10 - Bezpečnostní přepad - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 309,39</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 309,39	
D	712		Povlakové krytiny				1 309,39	
1	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	2,000	196,00	392,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	2,000	454,00	908,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,015	625,95	9,39	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

## 5.11 - Spárování plotu + hydrofobizace - Mateřská škola Podhrad

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>200 761,96</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				180 392,36	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				6 698,70	
1	K	331273011	Pilíř z tvárnic betonových rozměru do 300x300 mm	m3	0,810	8 270,00	6 698,70	CS ÚRS 2023 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				172 705,64	
2	K	628631232	Spárování zdi a valů ze zdiva cihelného licového cementovou maltou hl do 30 mm	m2	241,209	716,00	172 705,64	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot				988,02	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,816	169,88	988,02	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 369,60	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 999,89	
4	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	26,625	636,00	16 933,50	CS ÚRS 2023 01
5	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,120	553,29	66,39	SOD
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 369,71	
6	K	783826605	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek	m2	18,171	66,40	1 206,55	CS ÚRS 2023 01
7	K	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr licového zdiva	m2	26,805	80,70	2 163,16	CS ÚRS 2023 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

**5.12 - SDK pohledy - Mateřská škola Podhrad**

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 713,42</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 713,42	
D		763	Konstrukce suché výstavby				5 713,42	
1	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	6,200	912,02	5 654,52	SOD
2	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,098	601,00	58,90	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt: 5.13 - Betonáž vnitřních parapetů - Mateřská škola Podhrad

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>41 020,04</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 020,04	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 010,22	
1	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	10,047	1 280,00	12 860,16	CS ÚRS 2023 01
2	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	10,047	214,00	2 150,06	CS ÚRS 2023 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 436,47	
3	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	40,184	633,00	25 436,47	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				573,35	
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,375	169,88	573,35	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt: **5.14 - Přeložení zámkové dlažby - Mateřská škola Podhrad**

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>163 556,25</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				163 556,25	
D		1	Zemní práce				39 806,25	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	412,500	96,50	39 806,25	CS ÚRS 2023 01
D		5	Komunikace pozemní				123 750,00	
2	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	412,500	300,00	123 750,00	CS ÚRS 2023 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt: **5.15 - Hromosvod - Mateřská škola Podhrad**

Místo: Město Humpolec  
Zadavatel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou  
Zhotovitel:

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>28 943,42</b>	
65	K	741065	Jímací tyč JV15 (1,5m)	ks	13,000	671,88	8 734,44	SOD
66	K	741066	Jímací tyč JV10 (1m)	ks	-9,000	572,99	-5 156,91	SOD
67	K	741067	Jímačová svorka SJ1	ks	4,000	142,01	568,04	SOD
68	K	741068	Vodič AlMgSi Ø8mm	m	20,000	197,56	3 951,20	SOD
71	K	741071	Netřítivá trubka pro ukládání svodů hromosvodu	m	27,000	80,74	2 179,98	SOD
72	K	741072	Podpěra vedení na střeše	ks	218,000	50,60	11 030,80	SOD
73	K	741073	Svorka pro uchycení trubky na stěnu	ks	27,000	38,28	1 033,56	SOD
76	K	741076	Svorka spojovací SS	ks	50,000	72,71	3 635,50	SOD
77	K	741077	Svorka univerzální SU	ks	25,000	76,45	1 911,25	SOD
79	K	741079	Svorka páska-drát SR3b	ks	4,000	127,05	508,20	SOD
80	K	741080	Svorka páska-drát SR3a	ks	8,000	100,65	805,20	SOD
81	K	741081	Zkušební svorka SZa	ks	-2,000	128,92	-257,84	SOD



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt: 5.16 - Odečet stěny - Mateřská škola Podhrad

Místo: Město Humpolec  
Zadavatel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou  
Zhotovitel:

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-2 707,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 707,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-18 270,00	
1	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	-3,045	6 000,00	-18 270,00	SOD
D	767		Konstrukce zámečnické				15 563,00	
2	M	5534132150	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 700x2150mm	kus	-1,000	20 062,00	-20 062,00	SOD
3	M	55341322150	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x2150mm	kus	1,000	35 625,00	35 625,00	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

5.17 - Terasa - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-111 281,13</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 269,75	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 269,75	
164	K	621231101	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm	m2	2,500	1 080,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 01
165	M	28376800	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 20mm	m2	5,250	299,00	1 569,75	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-115 550,88	
D	762		Konstrukce tesařské				-138 973,68	
163	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,475	1 230,00	584,25	CS ÚRS 2023 01
151	K	762951001	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	-146,600	227,59	-33 364,69	SOD
152	M	611981446	terasový hranol 40x70mm modřín BSH	m	-439,800	86,50	-38 042,70	SOD
4	K	762951101	Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za výškové vyrovnání roštu terčí do 65 mm	m	267,000	332,00	88 644,00	CS ÚRS 2023 01
157	M	31141010	vrut nerezový do dřeva D 5x60mm	kus	4 850,000	5,36	25 996,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	762951102	Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za výškové vyrovnání roštu terčí přes 65 do 105 mm	m	72,000	378,00	27 216,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	762951103	Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za výškové vyrovnání roštu terčí přes 100 do 145 mm	m	37,500	438,00	16 425,00	CS ÚRS 2023 01
155	M	61198132MO	terasový profil dřevěný jemná drážka tl 21mm massaranduba	m2	-158,328	2 300,00	-364 154,40	SOD
8	M	61198124	terasový profil dřevěný tl 27mm sibiřský modřín	m2	161,260	840,00	135 458,40	CS ÚRS 2023 01
156	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,348	964,42	2 264,46	SOD
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 716,80	
168	K	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	14,000	596,00	8 344,00	CS ÚRS 2023 01
169	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	33,000	41,60	1 372,80	CS ÚRS 2023 01
D	766		Konstrukce truhlářské				13 706,00	
161	K	766422221	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely z modřínu a tvrdého dřeva do 0,60 m2	m2	14,000	526,00	7 364,00	CS ÚRS 2023 01
162	M	60516110	řezivo modřínové sušené tl 30mm	m3	0,420	15 100,00	6 342,00	CS ÚRS 2023 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

## 5.18 - Krytina + ocelové konstrukce - Mateřská škola Podhrad

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>97 194,52</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				97 239,72	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 687,08	
1	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dilů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	1 791,340	52,30	93 687,08	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 510,00	
2	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	54,000	65,00	3 510,00	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				42,64	
269	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,251	169,88	42,64	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-45,20	
D	762		Konstrukce tesařské				-66 863,97	
3	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm	kus	42,000	27,20	1 142,40	CS ÚRS 2023 01
4	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	8,400	147,00	1 234,80	CS ÚRS 2023 01
144	K	762332531	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	-149,400	206,87	-30 906,38	SOD
145	M	61223269	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm pohledový	m3	-1,578	24 300,00	-38 345,40	SOD
156	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	964,42	10,61	SOD
D	765		Krytina skládaná				-33 507,12	
172	K	765144052	Krytina z polykarbonátových desek vlnitých, výška vlny přes 50 mm sklonu do 15°, tloušťky 6 mm	m2	-73,100	1 800,00	-131 580,00	SOD
5	K	765145051	Krytina z polykarbonátových piných desek vlnitých tl. 3 mm sklon střechy do 15°	m2	73,100	1 340,00	97 954,00	CS ÚRS 2023 01
173	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,203	585,60	118,88	SOD
D	767		Konstrukce zámečnické				71 388,77	
267	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	19,500	201,60	3 931,20	SOD
268	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 501,137	35,29	52 975,12	SOD
6	M	13010528	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x80x8mm	t	0,183	49 300,00	9 021,90	CS ÚRS 2023 01
7	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,116	39 600,00	4 593,60	CS ÚRS 2023 01
271	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	963,276	0,90	866,95	SOD
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				28 937,12	
8	K	789321110	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového základního tl do 40 µm	m2	51,460	108,00	5 557,68	CS ÚRS 2023 01
9	M	24629024	hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce	kg	40,653	150,00	6 097,95	CS ÚRS 2023 01
10	K	789321115	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového mezivrstvy tl do 40 µm	m2	51,460	106,00	5 454,76	CS ÚRS 2023 01
11	M	24629042	hmota nátěrová alkydová antikorozi samozákladující na ocelové konstrukce polomatná RAL 3020	kg	11,733	271,00	3 179,64	CS ÚRS 2023 01
12	K	789321120	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	51,460	111,00	5 712,06	CS ÚRS 2023 01
13	M	24629162	hmota nátěrová alkydová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	10,086	291,00	2 935,03	CS ÚRS 2023 01

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo změny: ZL 6
Zhotovitel:	Atos spol. s r.o.	
Investor:	Město Humpolec	Datum: 29.5.2023
Název projektu:	MATEŘSKÁ ŠKOLA PODHRAD V HUMPOLCI	
Registrační číslo projektu:		
<b>Odkazy na</b>	specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	
	na jinou část smlouvy:	
<b>Předmět změny:</b>		
<p>6.1 – Odečtení systémové desky</p> <p>6.2 – Odečtení příplatku za barevnost malby</p> <p>6.3 – Elektro</p>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<p>6.1 Ve smluvním výkazu výměr byla zjištěna dvakrát položka dodávka a montáž systémových desek podlahového vytápění – jedna z položek byla odečtena</p> <p>6.2 V budově budou použity pouze bílé malby – byl odečten příplatek za barevnou výmalbu</p> <p>6.3 Doplnění propojení rozvaděčů v oplocení, skutečné počty kompletačního materiálu elektro + domluvená specifikace kompletace.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	3 + rekapitulace	
Důvod vícepráce / méněpráce:		
<p>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</p>		
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>
odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> souhlasím se změnami		
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> souhlasím se změnami		
<b>Stanovisko objednatele:</b> souhlasím se změnami		
Příloha:		
<p>6.1 – Odečtení systémové desky</p> <p>6.2 – Odečtení příplatku za barevnost malby</p> <p>6.3 – Elektro</p>		

Cena méněprací bez DPH:  <b>330 470,25 ,- Kč</b>	Cena víceprací bez DPH:  <b>118 860,77 Kč</b>
Výsledná změna ceny bez DPH:  <b>- 211 609,48 Kč</b>	Nově sjednaná cena díla:  <b>58 356 019,77 Kč</b>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis objednatele:          Datum: 29. 5. 2023	Podpis Zhotovitele:          Datum: 29. 5. 2023

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt: 6.1 - Odečtení systémové desky - Mateřská škola Podhrad

Místo: Město Humpolec  
Zadavatel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou  
Zhotovitel:

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-234 640,00</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-234 640,00	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-234 640,00	
1	K	735 51-1008	Systémová deska podlahového topení pro pokládku v podlaze s výstupky pro upevnění topných trubek Ø17x2mm, pro rozteč pokládky R=50mm. Deska se skládá ze spodní části z polystyrénové pěny bez freonů, dle jakostního předpisu podle EN 13163 a z vrchní části	m2	-700,000	335,20	-234 640,00	SOD

P  
Poznámka k položce:  
Poznámka k položce: Referenční příklad: Rehau Varionova 30-2

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt:

## 6.2 - Odečtení příplatku za barvu maleb - Mateřská škola Podhrad

Místo: Město Humpolec  
Zadavatel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou  
Zhotovitel:

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-44 738,22</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-44 738,22	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-44 738,22	
1	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	-3 728,185	12,00	-44 738,22	SOD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Objekt: 6.3 - Elektro - Mateřská škola Podhrad

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:  
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Leděč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							<b>67 768,74</b>	
D	D1	Elektroinstalace - silnoproud					67 768,74	
D	D2	Přípojka silnoproud					2 680,00	
1	M	34111620	Kabel CYKY-J 4x35mm <sup>2</sup>	m	4,000	508,00	2 032,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	35825254	Pojistka nožová 100A	ks	3,000	216,00	648,00	CS ÚRS 2023 01
D	D3	Skut.počty kompletace					65 088,74	
D	D4	ABB - SoD					-48 430,91	
43	M	741043	Vypínač jednopólový zapuštěný, řaz 1, IP20, komplet ABB SWING	ks	-27,000	219,45	-5 925,15	SOD
44	M	741044	Vypínač schodišťový zapuštěný, řaz 6, IP20, komplet ABB SWING	ks	-22,000	236,39	-5 200,58	SOD
48	M	741048	Zásuvka jednoduchá zapuštěná, 16A, 230V, IP20 ABB SWING	ks	-130,000	263,23	-34 219,90	SOD
49	M	741049	Zásuvka venkovní zapuštěná s víčkem 230V, 16A, IP44, komplet ABB SWING	ks	9,000	295,68	2 661,12	SOD
122	M	742014	Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku (2xRJ45), IP20, komplet	ks	-16,000	359,15	-5 746,40	SOD
D	D5	JUNG					100 564,48	
3	M	Pol3	Přístroj spínače ř.1	ks	26,000	217,32	5 650,32	Kalkulace
4	M	Pol4	Přístroj spínače ř.2	ks	2,000	475,73	951,46	Kalkulace
5	M	Pol5	Přístroj spínače ř.6	ks	23,000	234,21	5 386,83	Kalkulace
6	M	Pol6	Přístroj spínače ř.6+6	ks	2,000	580,57	1 161,14	Kalkulace
7	M	Pol7	Přístroj spínače ř.7	ks	14,000	269,37	3 771,18	Kalkulace
8	M	Pol8	Zásuvka jednoduchá zapuštěná, 16A, 230V, IP20 - maska s clonkami	ks	118,000	150,59	17 769,62	Kalkulace
9	M	Pol9	Zásuvka jednoduchá zapuštěná, 16A, 230V, IP20 - strojek	ks	118,000	218,53	25 786,54	Kalkulace
10	M	Pol10	Kryt spínače jednoduchý	ks	65,000	50,43	3 277,95	Kalkulace
1	M	Pol11	Kryt spínače dělený	ks	2,000	83,94	167,88	Kalkulace
12	M	Pol12	Třímen se soklem pro upevnění dvou komunikačních zásuvek typu Modular-Jack (keystone) - včetně masky s popisovým polem	ks	20,000	455,44	9 108,80	Kalkulace
13	M	Pol13	Keystone cat.6A	ks	40,000	137,28	5 491,20	Kalkulace
14	M	Pol14	Jednorámeček	ks	73,000	32,51	2 373,23	Kalkulace
15	M	Pol15	dvojrámeček	ks	37,000	47,77	1 767,49	Kalkulace
16	M	Pol16	trojrámeček	ks	6,000	88,58	531,48	Kalkulace
17	M	Pol17	čtyřrámeček	ks	12,000	371,59	4 459,08	Kalkulace
18	M	Pol18	pětirámeček	ks	1,000	532,50	532,50	Kalkulace
19	M	Pol19	HDMI	ks	2,000	2 236,46	4 472,92	Kalkulace
20	M	Pol20	USB A	ks	2,000	493,99	987,98	Kalkulace
21	M	Pol21	Zásuvka komunikační 1xRJ45 Cat 6A	ks	4,000	442,16	1 768,64	Kalkulace
22	M	Pol22	Záslepka	ks	8,000	281,18	2 249,44	Kalkulace
23	M	Pol23	Zásuvka jednoduchá zapuštěná, 16A, 230V, IP44	ks	5,000	328,42	1 642,10	Kalkulace
24	M	Pol24	Zásuvka jednoduchá zapuštěná, 16A, 230V, IP44 - strojek	ks	5,000	218,53	1 092,65	Kalkulace
25	M	Pol25	Těsnící vložka IP44	ks	5,000	32,81	164,05	Kalkulace
D	D6	Vývodky pro žaluzie					12 955,17	
26	M	Pol14	Jednorámeček	ks	29,000	32,51	942,79	Kalkulace
27	M	Pol26	Vývodka	ks	29,000	414,22	12 012,38	Kalkulace